
日 曜 行事予定 週 累計
出校
日数

日 曜 ９月行事予定
併
修

夏季休業

火
△

水 前期期末考査

△
　 山の日 木

△
　　　　　学校閉庁日 金

△

　 高教研（集約日）

月
◇

金
△

火 前期終業式、大清掃

◇ 生徒アンケート

校内生徒生活体験発表大会

敬老の日

高教研定通部会

秋分の日

学校説明会

前期併修試験（１～３年次）

◇出校するが授業をしない日／△授業が不規則になる日

29

30 土 30

31 日

77 5

76木 第２回一般常識テスト

29

28

マナー講座、金③④ 月

75 3 27 土

4 28 日

74 2 26 金
生
英

前期併修試験（２・３年次）

27 水

116
歴
文
数

26 火

25 73大清掃、全校集会、健康教育

24 水

25 木

23 火

24 日

23 土

22 月

21 日

22 金

21 木

20 土

19 金

20 水

19 火

18 木
生
英

17 水
歴
文
数

18 月

17 日

16 火

15 月

16 土

15 金

14 日

13 土

14 木

12

13 水

11

12 火

10

11 月

10 日

9 火

8 月

9 土

8 金

7 日

6 土

7 木

6 水

5 金

4 木

5 火

3 水

4 月

2

3 日

1 月

2 土

令和７年度　　　　　　　　　　　　　　  ８月行事予定 定時制の課程

1 金


